CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
                              ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 83/2024

O Vereador que abaixo subscreve, após tramitação regimental, solicita

que seja encaminhada a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal.

- Que o Executivo Municipal, junto a Secretaria competente (obras),

veja a viabilidade de jogar um cascalho ou saibro no morro do Córrego

Escuridão.

Justificativa:

A Comunidade agradece ao Executivo por ter feito o serviço de

patrolamento nesta localidade, mas temem que em qualquer chuva que

venha a ter o morro fique intransitável, e por isso solicitam que seja

jogado cascalho ou saibro.

Mediante peço aprovação aos nobres edis e ao Executivo as devidas

providências.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2024

Paulo Sergio Felipe

Vereador

		2024-06-20T12:48:10-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687